

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Automatik Service Hornsyld ApS

Søndergade 23

8783 Hornsyld

CVR-nr. 26 70 73 90

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 24/05 2022

Jesper Ravn
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	12
Balance pr. 31. december 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2021	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Automatik Service Hornsyld ApS
Søndergade 23
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 26 70 73 90
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jesper Ravn, direktør
Lars Rosenkrands, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er kalibrering og salg af måleinstrumenter, og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 450.938, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.402.545.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	2.233.302	1.757.737
Personaleomkostninger	2	<u>(1.595.899)</u>	<u>(1.397.032)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		637.403	360.705
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(38.644)</u>	<u>(38.750)</u>
Resultat før finansielle poster		598.759	321.955
Finansielle indtægter		195	887
Finansielle omkostninger	3	<u>(18.559)</u>	<u>(7.913)</u>
Resultat før skat		580.395	314.929
Skat af årets resultat	4	<u>(129.457)</u>	<u>(69.695)</u>
Årets resultat		<u>450.938</u>	<u>245.234</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	226.000
Overført resultat		<u>(549.062)</u>	<u>19.234</u>
		<u>450.938</u>	<u>245.234</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.474	100.118
Materielle anlægsaktiver	5	<u>61.474</u>	<u>100.118</u>
Deposita	6	29.625	29.625
Finansielle anlægsaktiver		<u>29.625</u>	<u>29.625</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>91.099</u>	<u>129.743</u>
Råvarer og hjælpematerialer		172.922	189.583
Varebeholdninger		<u>172.922</u>	<u>189.583</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		639.851	461.455
Igangværende arbejder for fremmed regning		44.361	14.251
Udskudt skatteaktiv	7	88.755	80.778
Periodeafgrænsningsposter		6.407	9.040
Tilgodehavender		<u>779.374</u>	<u>565.524</u>
Likvide beholdninger		<u>1.206.811</u>	<u>1.248.771</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.159.107</u>	<u>2.003.878</u>
Aktiver i alt		<u>2.250.206</u>	<u>2.133.621</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		277.545	826.607
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	226.000
Egenkapital		<u>1.402.545</u>	<u>1.177.607</u>
Leasingforpligtelser		40.455	64.905
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>40.455</u>	<u>64.905</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	24.450	23.634
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.485	42.174
Gæld til kapitalinteresser		24.053	24.053
Selskabsskat		128.742	56.394
Anden gæld		559.476	744.854
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>807.206</u>	<u>891.109</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>847.661</u>	<u>956.014</u>
Passiver i alt		<u>2.250.206</u>	<u>2.133.621</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	826.607	226.000	1.177.607
Betalt ordinært udbytte	0	0	(226.000)	(226.000)
Årets resultat	0	(549.062)	1.000.000	450.938
Egenkapital 31. december 2021	125.000	277.545	1.000.000	1.402.545

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Årets resultat		450.938	245.234
Reguleringer	11	186.465	75.471
Ændring i driftskapital	12	<u>(346.282)</u>	<u>205.436</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		291.121	526.141
Renteindbetalinger og lignende		195	887
Renteudbetalinger og lignende		<u>(13.248)</u>	<u>(7.915)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		278.068	519.113
Betalt selskabsskat		<u>(70.394)</u>	<u>(47.684)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		207.674	471.429
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>40.000</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		0	40.000
Nedbringelse af leasingforpligtelser		(23.634)	(22.845)
Betalt udbytte		<u>(226.000)</u>	<u>(221.200)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(249.634)	(244.045)
Ændring i likvider		(41.960)	267.384
Likvider 1. januar 2021		<u>1.248.771</u>	<u>981.387</u>
Likvider 31. december 2021		1.206.811	1.248.771
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>1.206.811</u>	<u>1.248.771</u>
Likvider 31. december 2021		1.206.811	1.248.771

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskaraktter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet i posterne i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet ibruttoresultatet	0	143.910
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	40.000
	<u>0</u>	<u>183.910</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.224.275	1.076.437
Pensioner	238.830	212.990
Andre omkostninger til social sikring	30.696	22.091
Andre personaleomkostninger	102.098	85.514
	<u>1.595.899</u>	<u>1.397.032</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.343	6.298
Valutakurstab	216	0
Rentetillæg selskabsskat	0	1.615
	<u>18.559</u>	<u>7.913</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	129.457	64.394
Årets udskudte skat	0	5.301
	<u>129.457</u>	<u>69.695</u>
5 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>155.000</u>
Kostpris 1. januar 2021		155.000
Kostpris 31. december 2021		<u>155.000</u>
		54.882
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		38.644
Årets afskrivninger		<u>93.526</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>61.474</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		61.474
		61.474
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver		<u>61.474</u>
6 Finansielle anlægsaktiver		Deposita
		<u>29.625</u>
Kostpris 1. januar 2021		29.625
Kostpris 31. december 2021		<u>29.625</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		29.625

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Immaterielle anlægsaktiver	(88.000)	(88.000)
Materielle anlægsaktiver	(755)	7.222
Overført til udskudt skatteaktiv	88.755	80.778
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	88.755	80.778
Regnskabsmæssig værdi	<u>88.755</u>	<u>80.778</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		
	1. januar 2021	31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	88.539	64.905	24.450	0
	<u>88.539</u>	<u>64.905</u>	<u>24.450</u>	<u>0</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med en opsigelse på 3 måneder svarende til 32 t.kr.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 61 t.kr, jf. note 5, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiell leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 31. december 2021 opgjort til 65 t.kr.

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
11 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(195)	(887)
Finansielle omkostninger	18.559	7.913
Af- og nedskrivninger	38.644	(1.250)
Skat af årets resultat	<u>129.457</u>	<u>69.695</u>
	<u>186.465</u>	<u>75.471</u>
12 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	16.661	51.572
Ændring i tilgodehavender	(205.873)	(90.372)
Ændring i leverandører mv.	<u>(157.070)</u>	<u>244.236</u>
	<u>(346.282)</u>	<u>205.436</u>